[bookmark: bookmark0][image: C:\Users\николай\Desktop\ГЕРАЛЬДИКА\Геральдика.ру\Вариант Д10 на бланк.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать восьмой сессии
от 07 февраля 2024 года										№ 219

О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества
 на 2024 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, Положением по управлению и распоряжению муниципальной собственностью рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденным решением сорок третьей сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 12.02.2020 года № 225, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год (приложение).
2. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области								    Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области					 			        Т.С. Петухова
[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению тридцать восьмой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
шестого созыва
от 07 февраля 2024 года № 219

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества на 2024 год
	№
п.
	Наименование объекта, характеристики
(год постройки, кадастровый номер)
	Местонахождение
объекта
	Площадь, кв. м
	Планируемый доход
в тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
Кадастровый номер
54:18:100120:585
	Новосибирская область, Мошковский р- н, р.п.Мошково, ул. Народная, дом 10
	1454
	1000,0

	2
	Земельный участок
Кадастровый номер
54:18:100113:71
	 Новосибирская область Мошковский р-н,
р.п. Мошково, ул. Ленина,
дом 70
	1502
	750,0

	3
	Земельный участок
Кадастровый номер
54:18:100206:34
	Новосибирская область Мошковский р-н,
р.п. Мошково, ул. Линейная,
 дом 54
	567
	280,0

	4
	Земельный участок
Кадастровый номер
54:18:100123:266
	Новосибирская область, Мошковский р-н,
 р.п. Мошково, Строительная, дом 27
	1135
	700,0

Прогноз объемов поступлений в бюджет рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от приватизации муниципального имущества, включая земельные участки, составляет 2730,0 тыс. руб.
image1.jpeg